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ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ-ALANYA İLÇESİ- ORHANKÖY MAHALLESİ 
178 ADA 110 , 113 , 117  VE 124  NOLU PARSELLERE İLİŞKİN 
GES(GÜNEŞ ENERJİSİNE DAYALI ELEKTRİK ÜRETİM SANTRALİ)
1 /5 0 0 0  ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI
PLAN AÇIKLAMA RAPORU____________________________________________ ________________

1. PLANLAMA ALANININ GENEL TANIMI
Planlama alanı; Antalya İli, Alanya İlçesi Orhanköy mahallesi sınırlan içerisinde 027C- 
08A nolu bir adet nazım imar planı paftasında Yenilenebilir Eneıji Kajnıaklanna Dayalı 
Üretim Tesisleri Alam (Güneş Eneıjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali) önerilmesi ile 
ilgili yaklaşık 1,1 hektar büyüklüğünde bir alanda yapılan 1/5000 ölçekli Nazım İmar 

Plam işini kapsamaktadır(Şekil 1.).

Şekil 1. Hava Fotoğrafı

2. PLANLAMANIN AMAÇ VE KAPSAMI
Hazırlanan imar plamnda; ilgili kamu kurum  ve kuruluşlarından uygun görüş alınarak 
sözkonusu parsellerin güneş eneıjisine dayalı elektrik üretim santrali alam olarak 
düzenlenmesi amaçlanmaktadır.

3. BUGÜNKÜ ARAZİ KULLANIMI VE KADASTRAL DURUM
Planlama alanı Alanya’nın 20 km kuzeybatısında yer almaktadır. Planlama alanma 
Orhanköy Köy Yolu üzerinden güney istikametinde devam eden kadastral yol ile 
ulaşılabilmektedir. Mevcut kullanımda tarla niteliğindeki arazi boş vaziyette olup, 
yerleşim alanlanm n dışmda bulunmaktadır. Arazi, engebeli kayalık ve toprak 
kaymasınm görülen bir topografyaya sahiptir. Çevresi tanm  arazisi ve ormanlık alanlar 
ile çevrilidir. Planlama alam içerisinde içme ve kullanma su ka)mağı, termal ve mineral 
su kaynağı bulunmamaktadır.

178 ada 110, 113, 117 ve 124 nolu parsellerden oluşan planlama alanmm kadastral 
sınırlan aşağıda gösterilmiştir(Şekil.2).



Şekil 2: Kadastral sınır 

4. KURUM GÖRÜŞLERİ VE JEOLOJİK ETÜD RAPORU
♦AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ, İnşaat ve Kamulaştırma 

Yöneticiliği’ nin 28.02.2017 tarih ve 45999 sayılı yazısında;

“Söz konusu Antalya İli, Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi 178 ada 110, 113, 117 ve 124 
numarah taşmmazlarda yapılması planlanan GES amaçh imar planında mevcut eneıji 
nakil hattı gûzergahlannm park-yeşil alan olarak korunması aynca ilgili parsellerin her 
birinde yola cepheli 10*16 ebatlarında Trafo yeri ajonlarak TEDAŞ Genel M üdürlüğü 
adma tahsis edilmesi durum unda herhangi bir sakınca bulunmamaktadır” 

denilmektedir.

* TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 19. İLETİM TESİS VE 
İŞLETME GRUP MÜDÜRLÜĞÜ, Tesis ve Kontrol M ûdürlüğü’nün 28.02.2017 tarih ve 

75225 sa3nlı yazısında;

“İlgi yazı eki 1/25.000 ölçekli haritada işaretli sahaya isabet eden, Teşekkülümüze ait 
mevcut bir “Eneıji İletim Hattı” bulunmamaktadır. Planlama sahasında mevcut olmayan 
ve Ulusal İletim Sistemi Master Planında yer almakla birlikte, henüz güzergah seçimi 
yapılmayan projelerimizle ilgili olarak ise, güzergah yer seçimi işlemleri tamamlandığında 
ve ilgi yazı konusu planlama sahası içine isabet edecek şekilde bir tesisimiz gündeme 
geldiği takdirde, buna yönelik plan veya imar plam tadilatları için gerekli müracaatlar 
Belediyenize yapılacaktır.” denilmektedir.

* ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı’n ın 27.02.2017 tarih ve 7179 sa)^lı yazısında;

“İnceleme sahasınm içerisinde;
-‘Su kirliliği Kontrolü Yönetmeliği', Yeraltı sularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı 
Korunması Hakkında Yönetmelik’, içme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynaklann 
Koruma A lanlannm  Belirlenmesi Hakkında Tebliğ’ ve Antalya su ve Atıksu İdaresi Genel 
M üdürlüğü’nün ‘Su havzaları koruma ve Kontrol Yönetmeliği'nde’ belirtilen hükümlere 

ujoılmalıdır.
-Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalıdır.
-Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı alıcı ortamlara bırakılmamalıdır.
-Sızdırmazhk tam olarak sağlanmahdır.
-Evsel nitelikli atık suların sızdırmazlık özellikli fosseptikte toplanarak vidanjÖr 
vasıtasıyla atıksu antm a tesisine taşınmalıdır.
-Aynca katı atıklar için de gerekli tüm  önlemler almarak uygun şekilde bertaraf edilmesi, 
yeraltı suyn kaynaklarında kirlilik riski oluşmaması sağlanmahdır.
Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi, 5aıkandaki hususlara ve mevzuat 
hüküm lerine uyulması şartıyla, inceleme sahasmda yapılacak olan çalışma kurum umuz 

açısından uygundur.” denilmektedir.



* ANTALYA VALİLİĞİ, ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ’nün 27.03.2017 tarih 
ve 5526 sayılı yazısında;

“Söz konusu alan; 383 sayılı Kanun Hükmünde Kararname Hüküm lerinin uygulandığı 
2872 sayılı Çevre Kanununun 9. Maddesine göre Bakanlar Kurulunca karara bağlanan 
Özel Çevre Koruma Bölgeleri, 2863 sayüı kanuna göre ilan edilen doğal sit sınırları ve 
3621 sayılı Kıyı Kanununa tabi alanlar dışmda kalmaktadır. ÇED ve Çevre İzinleri Şube 
M üdürlüğüm üz arşivinde yapılan araştırma neticesinde; İümiz, Alanya İlçesi, Orhanköy 
Mahallesi, Muara Mevkii, 178 ada 110, 113, 117 ve 124 numaralı parseller üzerinde ekte 
bulunan koordinatlar dahilinde Z ve S Yenilenebilir Enerji Sistemleri San. ve Tic. Ltd.Şti 
tarafmdan yapılması planlanan “Güneş Enerji Santrali (0,760 MWe kapasiteli)” 
projesinin ÇED yönetmeliği kapsamı dışmda değerlendirildiği tespit edilmiş olup, bahse 
konu alanda yapılacak projeler kapsamında Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliğinin Su 
Kalitesine ilişkin Planlama esasları ve yasaklar başlığı altındaki hükümlerce Sularm 
Korunması ile ilgili esaslarm belirtildiği 4. Maddedeki hükümlere uyulması, faaliyet 
kapsamında oluşacak atıksu ve diğer atıkların bertarafı konusunda ilgili yönetmelikler 
çerçevesinde gerekli çevresel tedbirlerin almması, ekolojik dengenin bozulmaması ve 
çevrenin korunmasma yönelik tedbirlere riayet edilmesi gerekmektedir. Bakanlığımızca 
onaylanan Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli ÇDP değişikliği ile 
5.3 maddesine “Planlama bölgesindeki BÛ5aikşehir Belediye smırları içerisinde, bu planm 
onaymdan sonraki iş ve işlemler, 644 sayılı KHK ve Büyükşehir Belediyesi Kanunu 
uyannca BÜ3nikşehir Blediyesince yürütülür.” Plan hükm ü ilavesi yapılmıştır. Bu hüküm  
kapsammda söz konusu imar planına ilişkin Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 
1/100.000 ölçekli ÇDP kapsaramdaki görüşler Büyükşehir Belediyesinden temin 
edilmesi gerelonektedir. Planlarm hazırlanması sürecinde Mekânsal Planlar Yapım 
Yönetmeliği’n in Tvlekânsal Planların Yapma Dair Esaslar’ başlıkh 4. Bölümünde ve im ar 
Planlatma Dair Esaslar’ başlıklı 7. bölümünde yer alan hükümlere, 2863 sayılı kanuna, 
3194 sayıh kanuna, 5491 sayılı kanunla değişik 2872 sayıh Çevre Kanununa ve bu 
kanunlara istinaden çıkarılan yönetmelik hüküm lerine uygun işlem yapılarak, ilgili 
kurum  ve kuruluşlardan her türlü izinlerin alınması ve Mekansal Planlar Yapım 

Yönetmeliğinin 35. maddesi ve ‘Mekansal Planlarm Bakanlığımıza Gönderilmesi, 
İncelenmesi ve Arşivlenmesi’ konulu 2013/17 sayıh Genelgenin (c) bendi ve ilgili mevzuat 
hüküm leri gereğince; her tür ve ölçekteki mekânsal planlar ile bu planlara ilişkin 
rev irón , ilave ve değişikliklerin incelenerek arşivlenmesi için İl Müdürlüğümüze 
gönderilmesi gerekmektedir.** denilmektedir.

* KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA 
BÖLGE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ’nün 30 .03 .2017  tarih ve 1348 sayıh yazısında;

“Yerinde yapılan inceleme sonucu hazırlanan raporda; ilgi yazı eki haritada gösterilen 
parsellerin engebeli kayalık ve toprak kaymasmın görülen bir topografyaya sahip olduğu, 
bazı parsellerde yeni zeytin ağaçlarınm dikildiği, sandal ağaçlan ve makilerle kaplı olan 
parsellerin küçük bir bölüm ünün çalılarm sıklığı nedeniyle içine girilmesi m ümkün 
olmadığmdan incelenemediği, genel dokusu itibariyle parsellerin jmzeyinde 2863 sayılı 
yasa kapsammda herhangi bir kültür varhğma rastlanmadığı; tescil edilmiş herhangi bir 
kültür varlığı koruma alanı ile kentsel, arkeolojik veya tarihi sit alanı dahilinde 
kalmadığmm tespit edildiği belirtilmektedir. Bu nedenle, ilgi yazı eki haritada 
koordinatlan verilen alanda Güneş Eneıji Santrali amaçh 1/5000 ölçekli Nazım ve 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı yapılması talebinde 2863 sayıh yasanm kültür 
varlıklanna ilişkin hüküm leri açısmdan herhangi bir sakmca bulunmamaktadır.” 

denilmektedir.

* ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI, DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 13.
Bölge M üdürlüğü’nün  24 .02 .2017  tarih ve 128973 sajoh yazısmda;

“Söz konusu sahada, idaremize ait mevcut ve mutasavver herhangi bir proje 
bulunm am akta olup; adı geçen alanda güneş eneıji sistemleri amaçlı İmar Planı 
yapılmasmda Kurumumuz mevzuatı açısmdan herhangi bir sakmca bulunmamaktadır.” 

denilmektedir.

* KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 13. Bölge M üdürlüğü’nün  17.02.2017 tarih ve 

48481 sayûı yazısmda;

y y



“ilgili alan, mevcut ve tasarlanan yol güzergâhımız dışmda kaldığı için GES amaçlı imar 
planı yapılmasmda Bölge Müdürlüğümüzce sakmca yoktur.” denilmektedir.

* ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, HİDROLİK SANTRALLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI, Antalya ve Yöresi Hes İşletme M üdürlüğü’nün  15.02.2017 tarih 8679 
sayılı yazısmda;

“İlgideki yazınıza konu imar planı çahşması yapılacak alanm İşletme M üdürlüğümüz 
uhdesindeki tesislerle bir ilişkisi bulunmamaktadır.” denilmektedir.

* ANTALYA VALİLİĞİ, BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ*nün
17.02.2017 tarih ve E.484 sayıh yazısmda;

“Bahse konu 178 ada 110, 113, 117 ve 124 nolu parseller üzerinde; diğer ‘Kamu Kurum 
ve Kuruluşlarm  görüşleri’ sakh kalmak kaydıyla, ‘Güneş Eneıji Santrali(GES)’ amaçlı 
1/5000 ve 1/1000 ölçekli İmar Planı çalışması yapılması yönünde M üdürlüğüm üzün 
tabi olduğu mer’i mevzuat çerçevesinde M üdürlüğüm üz açısından sakıncası 
bulunm am aktadır.” denilmektedir.

* ANTALYA VALİLİĞİ, HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ’nün 21.02.2017 tarih ve 224 sayılı 
yazısmda;

“Sözkonusu parsellerde İmar planı çalışması yapılırken, sağlıkh içme ve kullanm a suyu 
temini, atıklarm  ilgili mevzuatlar çerçevesinde bertarafmm sağlanması ve her aşamada; 
1593 Sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanunu hüküm lerine uyularak Çevre ve Toplum 
sağhğmm korunmasma yönelik gerekli tedbirlerin almması kaydıyla alman parsellerde 
‘Güneş Eneıjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali (GES)’ amaçlı imar planı yapılmasında 
çevre sağlığı ve sıhhi yönünden herhangi bir sakmcanm olmayacağım bildirir raporudur. 
Raporda belirtilen hususlara uyulması kaydıyla söz konusu alanda İmar Planı 
yapılmasmda Kurumumuzca çevre sağhğı ve sıhhi herhangi bir sakınca 
görülmemektedir.” denilmektedir.

* AMTALYA VALİLİĞİ, İL GEDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ’nün
31.03.2017 tarih ve 724 sayılı yazısmda;

“5403 sayüı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım ı Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak 
çıkarılan diğer tüm  mevzuatlar gereğince arazi üzerinde ve arşiv dosyası üzerinde yapılan 
incelemesi neticesinde; Münferit imar planı yapılmak istenen söz konusu Antalya İli, 
Alanya İlçesi, Orhanköy sınırları içerisinde bulunan 178 ada 110, 113, 117 ve 124 parsel 
numaralı toplam 1,91 ha yüzölçüm lü taşınmaz üzerinde Güneş Eneıjisine Dayalı Enerjisi 
Santral Projesi yapmak amaçlı, söz konusu taşmmazlarda imar planı yapım ına esas, 
kurum  görüşü talep edilen sahanm Kuru Marjinal Tanm Arazisi olması sebebi ile; 5403 
sayıh kanunun 13. Maddesi, Tanm Arazilerinin Korunması Kullanılması ve arazi 
Toplulaştırmasma İlişkin Tüzüğün 9. Maddesinin 4. Bendi ve Bakanlığımızm 10.10.2013 
tarih ve 3638 sa5oh Ta lim a tın ın  5. Maddesinin 4. Bendi gereğince, Tarım Dışı Amaçlı 
Kullanım ı uygun görülmüştür.” denilmektedir.

^ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ANTALYA ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’nün
24.03.2017 tarih ve 607895 sayılı yazısmda;

“Sözkonusu parseller orman sınırlan dışında kalmakta olup, şu ana kadar herhangi bir 
sebeple elimize ulaşmayan mahkeme kararlarmm olması durum unda mahkemeden 
doğacak haklarım ız ve ilerde yapılacak kadastro çahşmalarmdan doğabilecek haklarımız 
saklı kalmak kaydıyla ilgili parsellerde güneş eneıjisi santrali amaçlı 1/5000 ölçekli 

nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapılmasmda Kurumumuzca 
bir sakmca bulunmamaktadır,” denilmektedir.

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU, KAMULAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI’
nm 14.02.2017 tarih ve 8758 sayıh yazısmda;

“Bahse konu tesisin lisanssız enerji üretim i kapsammda olması nedeni ile kurumumuz 
tarafından yapılabilecek herhangi bir işlem bulunmamaktadır. Bununla birlikte, 
korunun mer’i mevzuat hüküm leri çerçevesinde imar yapmaya yetkili kamu kurumu 
tarafmdan değerlendirilmesi gerektiği düşünülmektedir.” denilmektedir.



ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI, YENİLENEBİLİR ENERJİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ’ nün  17.02.2017 tarih ve 5385 sayılı yazısında;

“Sözkonusu projelere ait imar planı tekliflerinin Genel M üdürlüğüm üz tarafmdan 
düzenlenmiş olum lu Teknik Değerlendirme Raporu ile birlikte İmar Planını onaylamaya 
yetkili ilgili makamlara 02.10.2013 tarih ve 28783 sa5nh ^Elektrik Piyasasmda Lisanssız 
Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik’ hüküm lerinde belirtilen süreler içinde iletilmesi 
durum unda bahse konu talebin gerçekleştirilmesinde engel bir hal bulunmamaktadır.” 

denilmektedir.

5. PLANLAMA KARARLARI
Planlama alanına Orhanköy Köy Yolu üzerinden güney istikametinde devam eden mevcut 
kadastral yol ile ulaşılmaktadır. Halihazırda kullanılan bu yol 10 m genişliğinde taşıt 
yolu olarak düzenlenmiştir.

Bu şekilde kurulan ulaşım  şeması etrafmda konum lanan sözkonusu planlama alamna 
dahÜ olan 178 ada 110, 113, 117 ve 124 nolu parseller Yenilenebilir Eneıji Kaynaklarına 
Dayalı Üretim Tesisleri Alanı (Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali) olarak 
planlanmıştır.

Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali Alam olarak planlanan alanda herhangi 
bir emsal verilmemiştir. Bu alanda güneş panelleri, teknik yapılar, idari, hizmet birimleri, 
trafo vb. birimler yer alabilir. Bu alanda yer alacak idari bina ve personel lojmam olarak 
kullanılacak birimlerin toplam alanı 150 m^^i ve 2 katı(6.50 m) geçmeyen bir adet yapı 
yapılabilir. Planlama alanmdaki üretime ilişkin tesisler ile bunların tamamlayıcısı 
niteliğindeki alt yapı ve üst yapı (trafo, irtibat merkezi vb. teknik yapılar) beton köşk 
şeklinde taşmabiHr nitelikte temeli olmayan elemanlardan oluşabilir. Bu yapıların 
dışında, Güneş Enerjisi Santralleri (GES) nin, güneş ışığını doğrudan elektriğe çeviren 
sabit ayakh ve açüı güneş panelleri, Güneş takip sistemlerine sahip eksenli güneş 
panelleri ve bu panelleri ayakta tutmaya yarayan konstrüksüyon sistemleri 30ikanda 
belirtilen yapı tanırm dışmda kaldığmdan inşaat alanma dahil edilmeyecek ve parsel 
sınırlan içinde konumlandınlabilecektir.



6 . PLAN NOTLARI
1-GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ SANTRAL ALANI İÇERİSİNDE; GÜNEŞ PANELLERİ, TEKNİK 
YAPILAR, İDARÎ, HİZMET BİRİMLERİ, TRAFO VB. BİRİMLER YER ALABİLİR. BU 
ALANDA YER ALACAK İDARİ BİNA VE PERSONEL LOJMANI OLARAK KULLANILACAK 
BİRİMLERİN TOPLAM ALANI 150 m2Yİ VE 2 KATI (6,50m) GEÇMEYEN BİR ADET YAPI 
YAPILABİLİR.
2-TESİSİN TEKNİK ÖZELLİĞİNE GÖRE GES(GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ)’NDE ENERJİ 
ÜRETİMİNE YÖNELİK DONANIM ONAYLI AVAN PROJESİNE GÖRE BELİRLENECEKTİR.
3-PLANLAMA ALANINDAKİ ÜRETİME İLİŞKİN TESİSLER İLE BUNLARIN 
TAMAMLAYICISI NİTELİĞİNDEKİ ALT YAPI VE ÜST YAPI (TRAFO, İRTİBAT MERKEZİ VB. 
TEKNİK YAPILAR) BETON KÖŞK ŞEKLÎNDE TAŞINABİLİR NİTELİKTE TEMELİ OLMAYAN 
ELEMANLARDAN OLUŞABİLİR.
4-TEKNOLOJÎNÎN GEREKTİRDİĞİ DURUMLARDA MAKSİMUM YÜKSEKLİK KOŞULU 
ARANMAZ.
5-19.06.2011 TARİH VE 27969 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYINLANAN GÜNEŞ 
ENERJİSİNE DAYALI ÜERTİM TESİSLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.
6-10.05.2005 TARÎH VE 5346 SAYILI KABUL EDİLEN YENİLENEBİLİR ENERJİ 
KAYNAKLARININ ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİMİ AMAÇLI KULLANIMINA İLİŞKİN KANUN 
HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.
7-ANTALYA-BURDUR-ISPARTA PLANLAMA BÖLGESİ 1/100000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE 
DÜZENİ PLANI VE PLAN HÜKÜMLERİ GEÇERLÎDÎR.
8-02.10.2013 TARÎH VE 28783 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYINLANAN ELEKTRİK 
PİYASASINDA LİSANSSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.
9-5491 SAYILI KANUNLA DEĞİŞİK 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU VE BU KANUNA 
İSTİNADEN ÇIKARTILAN TÜM YÖNETMELİKLERİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.
10-SU HAVZALARI KORUMA VE KONTROL YÖNETMELİĞİ, SU KİRLİLİĞİ KONTROL 
YÖNETMELİĞİ. YER ALTI SULARININ KİRLENMEYE VE BOZULMAYA KARŞI 
KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK VE SULAK ALANLARIN KORUNMASI 
YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.
11-ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİİASATj’NİN 27.02.2017 TARİH VE 7179 SAYILI 
YAZISINDA BELİRTİLEN KOŞULLARA UYULACAKTIR.
12-PLAN ONAMA SINIRI İÇERİSİNDE HAZIRLANACAK OLAN VAZİYET PLANINDA YAPI 
YAPILACAK ALANDA 10mxl6m EBATLARINDA l(BİR) ADET TRAFO BİNASI YERİ 
AYRILACAKTIR.
13-14.03.1991 TARİH VE 20814 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYINLANAN KATI 
ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİNİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE UYULMASI 
ZORUNLUDUR.
14-AFET BÖLGELERİNDE YAPILACAK YAPILARA İLİŞKİN YÖNETMELİK ESASLARI 
UYGULANACAKTIR.
15-BELİRTÎLMEYEN HUSUSLARDA 3194 SAYILI İMAR KANUNU VE İLGİLİ 
YÖNETMELİKLERİ İLE DİĞER İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.

Saygüanmla arz ederim.
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ÇEVRE VE ŞEHİRCİLiK
b a k a n l iG i

T.C.

ANTALYA V A LİL İĞ İ 

Çevre ve Şehircilik İl M üdürlüğü

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
ANTALYA ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 
MUDURLUGU - İMAR VE PLANLAMADAN 
SORUM LII ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

27/03/2017 17:54 - 30219522-045.01-E.S526

10170571

Sayı :Tarih ve sayı barkod üzerindedir.

Konu : Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi,

178 ada II 0,113,117 ve 124 nolu parseller, 

GES yapılması hakkında.

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

ANTALYA

İlgi : 06.02.2017 tarih ve 2644 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazınız ile; ilimiz Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi, 178 ada 110,113,117 ve 

124 numaralı parseller üzerinde Güneş Enerji Santrali yapılması amacıyla hazırlanacak olan 1/5000 

ölçekli Nazım İmar ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı hakkında kurum görüşümüz talep 
edilmektedir.

Yazınız ekinde göndermiş olduğunuz koordinat verilerine göre söz konusu alan; 383 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararname Hükümlerinin uygulandığı 2872 sayılı Çevre Kanununun 9. 

Maddesine göre Bakanlar Kumlunca karara bağlanan Özel Çevre Koruma Bölgeleri, 2863 sayılı 

kanuna göre ilan edilen doğal sit sınırlan ve 3621 sayılı Kıyı Kanununa tabi alanlar dışında 
kalmaktadır.

ÇED ve Çevre İzinleri Şube Müdürlüğümüz arşivinde yapılan araştırma neticesinde; İlimiz, 

Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi, Muara Mevkii, 178 ada 110,113,117 ve 124 numaralı parseller 

üzerinde ekte bulunan koordinatlar dahilinde Z ve S Yenilenebilir Enerji Sistemleri San.ve Tic. 

Ltd.Şti. tarafmdan yapılması planlanan “Güneş Enerji Santrali (0,760 MWe kapasiteli)” projesinin 

ÇED Yönetmeliği kapsamı dışında değerlendirildiği tespit edilmiş olup, bahse konu alanda yapılacak 

projeler kapsamında Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliğinin Su Kalitesine İlişkin Planlama esasları ve 

yasaklar başlığı altındaki hükümlere ce Suların Korunması ile ilgili esasların belirtildiği 4.maddedeki 

hükümlere uyulması, faaliyet kapsamında oluşacak atıksu ve diğer atıkların bertarafı konusunda ilgili 

yönetmelikler çerçevesinde gerekli çevresel tedbirlerin alınması, ekolojik dengenin bozulmaması ve 

çevrenin korunmasma yönelik tedbirlere riayet edilmesi gerekmektedir.

Bakanlığımızca onaylanan Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi l/IOO.OOO ölçekli ÇDP 

değişikliği ile 5.3 maddesine “Planlama bölgesindeki Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde, bu 

planın onayından sonraki iş ve işlemler, 644 sayılı KHK ve Büyükşehir Belediyesi Kanunu uyarınca 

Büyükşehir Belediyesince yürütülür.” plan hükmü ilavesi yapılmıştır. Bu hüküm kapsamında söz 

konusu imar planına ilişkin Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi I/l 00.000 ölçekli ÇDP 

kapsamındaki görüşler Büyükşehir Belediyesinden temin edilmesi gerekmektedir.

Planlarm hazırlanması sürecinde Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği’nin “Mekânsal 

Planlarm Yapımına Dair Esaslar” başlıklı 4.Bölümünde ve “İmar Planlarına Dair Esaslar” başlıklı 7. 

Bölümünde yer alan hükümlere, 3194 sayılı İmar Kanununa, 2872 sayılı Çevre Kanununa ve İlgili 

yönetmeliklerine uygun işlem yapılarak, ilgili kurum ve kuruluşlardan her türlü izinlerin ahnması ve 

Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 35.maddesi ve “Mekânsal Planlarm Bakanlığımıza 

Gönderilmesi, İncelenmesi ve Arşivlenmesi” konulu 2013/17 sayılı Genelgenin (c) bendi ve ilgili 

mevzuat hükümleri gereğince; her tür ve ölçekteki mekânsal planlar ile bu planlara ilişkin revizyon, 

ilave ve değişikliklerin incelenerek arşivlenmesi için İl Müdürlüğümüze gönderihnesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Tevflk ALTINAY 

İl Müdürü V.

Mchem Mah Dumlupınar Bulvan No l35 07030-Muratpaşa/ANTALVA 

Bu iK't^e 5070 sa>ıITcl]i£lt'dı2aJiâlkâa(<MUto^£>fiMeti]»ei]ii^BâtitıSTıââaiQe imzalaotnışOr.

e-mail: aı^iJİSa^/csb ¿uv ır web http//www.csb.gov tr/ilier/^talya 
t\ Jk teyidine littp://evrakdognılanıa.csb.gov.tr adresindeo Belge Num.:302l9522-045.0l-E.5526 ve Barkod Num.:10170571 bilgileriyle erişebUirsinlz.

Biİgı Içm. Burcu KOCAMAZ TAŞPINAR 

Şehir Plancjsı

http://www.csb.gov
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YA  v a l i l i ğ i  
11 Gıda Tannî ve Hayvancılık MiidüıUiğü

Sayı •iÎiiy77526-23ü.ü4.02*L.7yü979  c? 2_ C ı

Komi : i m im  Dışı AmaçJaKuJJanım izinleri ->l t)3.201 7

ALAN YA  BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

(Plan ve Pıoje Müdüılüğü) Güvenli E lektronik İmzalı

A liuıya/AN'I A L Y A  Asli ile Aynıdır

İigı : a) 06.02.2011 iarıhlı ve 6866648^-2644 sayılı yazınız. ^

b) 10.04.2014 larüıli Musíala Kemal ERSÖZ'iuı dilekçesi \L-

c) ? 2  0^ 70 i  Beledıyesrae hitabe.,
ç) -2.05.2014 tanlı ve 309226 say.lı DSİ 13. Bölge Müdtüliiğii ya^.s.

i"“ Antalya Büyülcşeliir Belediyesi Asal Geı.el
Muduıluğü yazısı.

e) 14.08.2014 taıilı ve 6862 sayılı yazuııız.

bcua.a..’ i t ' i r u r  U3 ,“ u 7 T i 24 ’i “ — d*-’
santrali amaçlı 1/5000 ölçekli Nazını ve Í/100Ó ölçekli Şü“eş enerjisi
kuımn göı-üşüınilz (alep edihniştu-, I yguJaıııa Inıaı Planı yapıJınak i.steııdiği Iıeiiriileıek

5 r “ S i “ ! £ S “ '“

d) rarüı ve sayılı Antalya Biiyitkşeinr Belediyesi Asal Genel MüdürItiSti ya/ısı ıle mceleiııe 
ahasmcb yapılac^ olau çdışmanm Kuıumlaıı açısından uygun olduğu belirülmiştır.

ç n Müdürlüğümüz ie|cDİk personellerince yapüan erüt sonucu- Toprak ve Arayi
mcele^iş olup: ilgi e) tarih ve say.1. ile Antalya ili,

nircİM Í  O r h ^ ö y  Mahallesi sımrlaıı ıç^nsmde bulunan 178 ada 110, 113 117 ve 124 numaralı 
parsellerin Kuru Marjinal Tanm Arazisi olduğu; çevre tarım arazilerine zaraı* verilmemesi şaıtıvla söz

Enerjısme Dayalı Elektrik Üretim Tesisi kurulması halinde tanmsal kÎ^liamm

« 0 3  bütünlüğü “

Müdürlü|ün.«zden

------------------------- 5070 sayılı Hektraub  İmza Kantıau gereği bu dektrcmik imza ile İmzalanmiil3r.

Vatan Bulvarı Sedir Malıallesi Tanm KampOsû Antalya o ı  ■ ■ • vt-, ^ ji
Tel: (0242) 345 28 20 Faks: (0242) 346 67 80 ıçJu;NılDfer Ö K S C Z

E-Posta: aniaJya@tarim.gov.ir Kep: anialya@gthb.hsö l .kep.tr Müheodis
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T.C.

ANTALYA  VALİLİĞİ 
II Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdüjiüğü

Sayı

Konu

;S8y77526-23ü.ü4.ü2-h.79ü979 

: 1 aıım  Uışı Amaçla KuJlamm İzinleri
3 1 .03.2017

BakaıılıŞmız Tanın Reformu Genel Müdürlüğüııüıı 12.01.2015 iarilı ve 686364.230.04.02/9347-0154 

sayı ı yazKsında ....ilgili taiiınallarda da Mirlildiği üzere, yapılan mürataallar nihai karar oJınayın, sadece 

arazını«, sınıt tcspUı yapılmasuidan ibaret oldiiğmıdaiı. Güneş Enerjisi Santrali (Lisanslı / Lisanssız) kunıiscak

? " .....;’V"V": “f  i* Müdürlükleri taraimdan tespit edilen arazi sııniı, tarun dışı aınaçh
kıüiamnı taleplermın degerlendırUmesinde esas alınacaktır." DeniJnıekte olup;

Hayvancılık Bakanlığı Tarım Reiorınu Genel Müdürlnğiı'mia 22.09.2016 larib ve 
3941 saplı Tarım Dış, Anıaçh Arazi KuUanun îziıücri Hakkında" başlıklı talimatın 2. Paragraiuida " Bu 

kapsamda; gerçek ve tüzel kişiler tarafından planlayıcı kuruluşlar kanalıyla İl miulürlüğıimize intikal eden 

münferit taleplerm lj Müdürlüğünüzce yapüacak etül sonucu arazinm Kuru Marijinal tarım arazisi olması 

d^mnunda. Kamu \ aran Belgesi aluunaksızın ve Toprak Koruma Kurıılmıda görüşülmeden Tarım arazilerinin

Î Î ' j  Topiıdaşbrılmasma İlişkin Tüzük'ün 9. Maddesi kapsamında Valilik { İl
Mudurlııgıuuiz) tarafmdan değerlendirilmesi gerekmektedir....." Denilmektedir.

t v i r , . T o p r a k  Konuna ve Arazi KuUammı Kammu ve bu Kanmıa dayalı olaıak çıkarılan diöer 
tüm meraıallar ge ıe^ce  arazı ıızerınde ve arşiv dosyası ılzeıiııde yapılan mcelemesi aeticesüıde-

M unfrıil im ar planı yapılmak istenen söz konusu Antalya İli, Alanya ilçesi, GıUıey Kövıi smırları 

f  178 ada 110 113, 117 124 parsel mımarah toplaın L 9 n ıa  y ı iz ö l» ^ ^ ^ ^ ^

n tn ^v în  Dayalı Enerjisi Santral Projesi yapmak amaçlı, söz konusu taşmınaziarda unai

 ̂ sallanın Kui'u M arjinal Tamu Arazisi olması sebebi ile-
T ik t in  Aj-azileriniu Koııuıması Kullanılması ve Aıazi Toplulaştıımasma
mşkrn Tüzü|iln 9. Maddesumı 4 Bendi ve Bakanhğmıızm 10.10.2013 taih ve 3638 sayılı Talünafmm 5. 
Maddesmın 4. Bendi geıegmce, l a n ın  Dışı Amaçlı Kuilammı uygun görülm üştür.

değerlen“ .

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederini.

Ek : Arazi Etiiî Raponı (2 sayfa)

e-ımzalıdir

Ekrem BÜ'V'ÜKATA 

Vali a.

Vali Yardımcısı

Nta: 5070 sayılı Elektroııik İmza Kantjao g en ^  buİJdf^alektrcMiik îmzaüc imyalannuttif

Vatan BuivarıSedir Mahallesi Tanm Kamptisü Antalya
Td; (0242) 545 28 20 Faks; (0242) 34« 67 80

E-Posta: ajîtaJya@tarim.gov.ir Kepe antaJya@gthb.hs01 .kep.tr

Bilgi için:Nilüfer ÖKSt^Z 
Mühendis
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ANTALYA V A LİL İĞ İ 

II Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü

A RA Zİ ETÜT RAPORU

1.Genel Durum
1-Etut tarihi

2-Faaliyetin amacı
3-Faaliyet sahibi

4-Arazinin yeri

5-Alanı (ha.)
6-Yer. yer. uzk.

7-YıHık yağış ort.

8-YıHık sıcakhk ort

14.03.2017

Sınıf Tespiti (Ges için)

Alanya Belediye Başkanlığı

Antalya İli, Alanya İlçesi, Orhanköy Köyü. Kösele Yeri Mevkii sınırlan 

çerisinde bulunan 178 ada 110, 113, 117 ve 124 parsel 
1.11 ha. (11098.81 m^)

2(K)0 m Orhanköy 
1047,3 mm

19.2 °C

Ll.Arazinin Yeri ve Alanı

GİRİŞ: İş bu etüt raporu, Teknik personellerijnizce 21.04.2014 tarihinde hazırlanan etüt raporu ve 14.03.2017 
tariliinde mahallinde yapılan arazi etüt çalışması sonucu hazırlanmıştır,

Tanmsal Etüt raporu islenen arazi Antalya İli, Alanya İlçesi, Orhanköy Köyü. Kösele Yeri Mahallesi 
sınırlan içerisindebulıman 178 ada 110. 113, 1J7 ve 124 parsel numaralı taşımnazlardır,

Müracaat konusu alanm kuzeybatısında 117 numarah parselde yola cephe vardır. Güney, doğu ve bat! 
yönlermde benzer nitelikte tanm arazileri ve orman vasfmda araziler olup, kuzeyinde ise orman vasfında araziler 
ile Orhanköy yerleşim merkezi bulunmaktadır.

Eiüdü yapılan alan tapu kayıllanna göre toplam 11098.81 m^’ dir.

1.2.Etüdün Amacı

Bu tanmsal etüt raporu, joıkanda yeri ve alanı belirtilen alanda “Güneş Enerjisine Dayalı Üretim Tesisi” 
yapılabilmesi için Alanya Belediye Ba^anljğı Plan ve Proje Müdürlüğünün 06.02.20İ7 tarihli yazısına 
istinaden, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanmu Kanunu ile bu Kanuna bağlı çıkanlan ilgili mevzuatlar 

ve tanunlar dikkate alınarak Toprak ve Arazi Sınıflaması Teknik Talimatına göre Müdürlüğümüz teknik 
personelleri tarafından mahallinde inceleme yapılarak lıazırlanmışüı.

2.Arazi Özellikleri

Etüdü yapılan arazinin bulunduğu Alanya İlçesinde yıllık ortalama yağış 1047,3 mm ve sıcaklık 19,2 
sanügrat derecedir. Akdeniz iklimi hüküm sürer. En sıcak ay ortalaması 34-45 “C, en soğuk ay ortalaması 8-10 
C dir. En fazla yağış kışın, en az yağış yazm düşer. Kışın görülen yağışlar cephesel kökenlidir.

Söz konusu parsel etek arazi konumunda, çok dik meyilli (%20-30), çok sığ toprak derinliğmde (0-20 

cm), killi tınlı bünyeli ve orta luzh geçirgenükte toprak yapısına sahiptir. Söz konusu arazinin yüzeyinde ve 

profilde T3 düzeyinde (çok taşlı) taşlılık problemi mevcuttur. Ana kaya çoğunlukla yüzeyde bulunmaktadır. Söz 

konusu taşınmaz üzerinde yer yer çahhk makilik alanlar mevcuttur. Bu nedenle araziden yöre ortalamasında 

ürün aJmamayacağı kanaatine vanlmıştır. Söz konusu taşınmaz üzerinde çok sığ toprak, eğim ve taşlılık gibi 
tanmsal üretimi kısıtlayıcı faktörlerin bulunması nedeniyle arazi Kuru Marjinal Tanm Arazisi olarak 
değerlendirilmiştir.

S.Arazinin Kullanım Şekli

Antalya İli, Alanya İlçesi, Orhanköy Köyü, Kösele Yeri Mevkii sınırlan içerisinde bulunan söz konusu 
taşınmazlarda eğim, taşlılık ve sığ toprak problemleri sebebiyle herhangi bir tanmsal faaliyet yapıhnamakıadır. 
Söz konusu taşınmaz üzerinde yer yer çalılık maîdlik alanlar mevcuttur. Çevre arazilerde benzer özelliktedir.

Söz konusu taşınmaz 4342 sayılı Meııa Kanunu ve 3573 sayılı Zeytinciliğin Islahı ve Yabanilerinin 
Aşılattmlması hakkmdaki kanun kapsammda olan alanlardan değildir.

4.Sonuç ve Öneriler

4.1.Arazinin yöre için önemi

DSİ’ıün 22.05.2014 tarihli ve 89404551-754-309226 sayılı yazılannda söz konusu parselin idarelerine 
ait sulama, drenaj, toprak muhafaza ve benzeri planlama ve uygulama projeleri kapsammda olmadığmı 
bildirmişlerdir.

Adres: Sedir Mah. Vatan Bulvan 07040 ANTALYA /  \ Sayfa 1/2
Tel: 0242 345 28 20-21-22 Faks : 0242 346 67 80 

Web; www.antaIya-tarim.gov.tr

http://www.antaIya-tarim.gov.tr
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ANTALYA VALİLİĞ İ 

II Gıda T^rım ve Hayvancılık M üdürlüğü

ARA Zİ ETÜT RAPORU

23.05.20M S  Müdar,ü,ü’nü„

Özel İdaresinden 6360 say,h yasrile ^  I f  f  "

m m m m â m s B m

r . = S = S = — = ■ = = - - = :

4.2.Tanmsal kullanım bütünlüğü:

.■ f  kuzeybalısıran yola cepheli olması, sımfi, çevre arazilerle olan ilişkileri ve ^■aD.lacak

b S il^ e i::fu z ‘̂ l a Z C '

4.3.Alternatif alanların olup olmadığı*

4.4.Etûdü yapılan alanın sınıfı:

Tanm parsellerin toprak ve topo|rafık özellikleri göz önüne alındığında saha Kun. Marjinal

4,5.Sonuç:

. l î i l  r  c 1.11 ha alan Kum Marjinal Tanm Arazisi olup söz konusu taşınmaz
u^enne Güneş Eneı^ı Santralı kurulması halmde (anmsal kullanım bütünlüğü bozulmayacaktır.

yir. ONAY 
J ? J 0 3 /2 0 n

/  İl INİfidur V.

EKLER:

1. 1/25000 Ölçekli harita (1 sayfa)
2. Uydu Görüntüsü (1 sayfa)

3. Fotoğraf (2 sayfa)

Adres: Sedir Mah. Vatan Bulvan 07040 AInTTALYA 
Tel: 0242 345 28 20-21-22 Faks : 0242 346 67 80 

Web: www.antalya-tarim.gov.tr

Sayfa 2/2

http://www.antalya-tarim.gov.tr
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O RM A N  GENEL M Ü D Ü RLÜ Ğ Ü  

Antniya Orman Bölge Müdürlüğü

Sayı ; 67480784-255.Ü3-E.607895

Konu : Orhanköy ve Güneyköy İmar Pkını Kurum 

Görüşü (Alanya Belediyesi) (29-30/00)

24.03.2017

lliii

A LA N Y A  BELEDİYE BA ŞK AN LIĞ IN A

. a) 06.02.2017 tarih ve 68666485-2644 sayıh yazınız. . 

b)06.02.2017 larih ve 68666485-2645 sayılı yazınız.

Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesinde 178 ada, 110, 113. 117, 124 parsellerde ve 

Guneykoy Mahallesinde 241 ada, 17, 31, 33, 36, 39 parsellerde güneş enerjisi santrali amaçlı 

1/5000 ölçekli naznn nnar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar pianı yapılması hususunda ilgi 

yazılarınızla Kurum görüşümüzün bildirilmesi istenmektedir.

Söz konusu parseller orman sınırları dışında kalmakta olup, şu ana kadar herhangi bir 

sebeple elimize ulaşmayan mahkeme kararlarının olması durumunda mahkemeden doğacak 

haklaıım ız ve ilerde yapılacak kadastro çalışmalarından doğabilecek haklarımız saklı kalmak 

kaydıyla ilgili parsellerde güneş enerjisi santrali amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı yapılmasında Kurumumuzca bir sakınca bulunmamaktadır.

Sercan TUNÇ 

Bölge Müdür Yardmıcısı V.

a k t e s i M uratpaşa/ANTALYA

Ti'k-ron No: 0.242.3451448/2I3 Fk-lgc Geçer No:0.242.3451456 

e-posta:cenıalsak@oiinı.ı:ov.tr intcrncn ııdresi:

B ilgi için:İsııuıil A K A RT U N A  

Bügisoyıır Işlciınoııi



T.C.

K Ü L T Ü R  V E  T U R İZ M  B A K A N L IĞ I

Antalya Küİtür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

S A Y I : 79545921/07.02.296 A N T A L Y A

K O N U  : Antalya İli, A lanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi,

GES amaçlı imar planı. n n ¡yi p i t 4 ^
J  ÎJ. -  w ‘ / —  O' —

A L A N Y A  BELED İYESİ 

(Plan ve Proje M üdürlüğü)

İLG İ: A lanya Belediyesi Plan ve Proje M üdürlüğünün 06.02.2017 tarih ve 43278805- 

310.01.04.01 -281-2644 sayılı yazınız ve ekleri.

Antalya İli, A lanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi, 178 ada 110, 113, 've 124 

numaralı parsellerde Güneş Enerji Santrali amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım  ve 1/1000 olçekh 

Uygulama İmar Planı yapılmasına ilişkin kurum görüşümüzün istendiği ılgı yazı ve eklen 

üzerine söz konusu alan M üdürlüğüm üz uzmanlarmca yerinde ve M üdürlüğüm üz arşiv

kayıtlarında incelenmiştir. , .  , - . * -i
Yerinde yapılan inceleme sonucu hazırlanan raporda; ılgı yazı eki haritada gösterilen

parsellerin engebeli kayalık ve toprak kaymasının görülen bir topografyaya sahip olduğu bazı 

parsellerde yeni zeytin ağaçlarınm  dikildiği, sandal ağaçları ve makilerle kaplı olan parsellerin 

küçük bir bölüm ünün çalıh larm  sıklığı nedeniyle içine girilmesi mümkün olmadığından 

incelenemediği, genel dokusu itibariyle parsellerin yüzeyinde 2863 sayılı yasa kapsamında 

herhangi b ir kültür varlığına rastlanmadığı; tescil edilm iş herhangi bir kültür varlığı 

alanı ile kentsel, arkeolojik veya tarihi sit alanı dahilinde kalmadığm ın tespit edildiği

belirtilmektedir. , , t- •• o * t

Bu nedenle, ilgi yazı eki haritada koordinatları verilen alanda Güneş Enerji Santralı

amaçlı 1/5000 ölçekli N azım  ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plam yapılması talebinde 

2863 sayılı yasanın kültür varlıklarına ilişkin hüküm leri açısından herhangi bir sakmca

bulunmamaktadır. ı n
Ancak, 2863 sayılı kanunun 3. maddesinin tanım lar bölümünde, Kultur VarliKlannm,

Tarih öncesi ve tarihi devirlere ait bilim , kültür, d in ve güzel sanatlarla ilgili bulunan veya 

tarih öncesi ya da tarihi devirlerde sosyal yaşama konu olmuş bilimsel ve kültürel açıdan 

özgün değer taşıyan yer üstünde, yeraltında veya su altındaki bütün taşınır ve taşınmaz 

varlıklar olarak tanımlanması nedeni ile yeraltında yapılacak olan uygulamalar sırasında aynı 

yasa kapsammda kalan herhangi bir kültür varlığına rastlanılması durumunda çalışmaların 

ivedilikle durdurularak M üdürlüğüm üz ve Alanya M üze M üdürlüğüne haber verilmesi 

gerektiği hususunu bilgilerinize arz ederim.

lelike GÜL 

Bölge Kurulu M üdür V.

k ılıças ian  M ah, Zafer Sk. No.6 Çarşı Postanesi PK :9 O T lO O ^ İç i /A N T A L Y A  Ayrıntılı B ilg i için: G .S U R U C U  Arkeolog 

Tel : 0 (2 4 2 )2 4 7  87 61 - 243  21 60 Faks : O (242) 248 35 33 _ . , _  •

p-.pnsta-3 n i3 lvakuru i@ kulm nurizm .gov.tr. Elektronik A ğ. w\vw.'u tu urizm .gov. r

mailto:pnsta-3ni3lvakurui@kulmnurizm.gov.tr


TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A .Ş . GENEL M UDURLUGU 
19.BÖLGE M ÜDÜRLÜĞÜ (ANTALYA)

Tesis Ve Kontrol Müdürlüğü

Sayı : 42500675-752.99-E.75225 

Konu : Alanya İlçesi, Orhanköy Mah. İmar Planına 

Esas Kurum Görüşü

Sefnıa>c: S Milyaı t  

Vcrjii O. Hint 

Vctti Nu;S79 03ÜJ3M 

AS0 :5S37ATU;I654JS

28.02.2017

ALAN YA  BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

(Plan ve Proje Müdürlüğü)

Güllerpınarı Mahallesi İzzet Azakoğlu Caddesi No:58 ALAN YA  / Antalya

İlgi : 06.02.2017 tarihli ve 68666485-6444 sayılı yazınız.

İlgi yazıda; Antalya İli. Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi, 178 ada, 110,113,117 ve 124 

numaralı parselde "Güneş Enerji Santrali" kullanımı amaçh 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar Planı çalışmalarına esas kurum görüşümüz istenilmektedir.

İlgi yazı eki 1/25.000 ölçekli haritada işaretli sahaya isabet eden, Teşekkülümüze ait mevcut bir

"Enerji İletim Hattı" bulunmamaktadır.

Planlama sahasında mevcut olmayan ve Ulusal İletim Sistemi Master Planında yer almakla 

birlikte, henüz güzergâh seçimi yapılmayan projelerimizle ilgili olarak ise, güzergâh yer seçimi İşlemleri 

tamamlandığında ve ilgi yazı konusu planlama sahcsı içine isabet edecek şekilde bir tesisimiz gündeme 

geldiği takdirde, buna yönelik plan veya imar planı tadilatları için gerekli müracaatlar Belediyenize

yapüacaktır. ALANYA t r ‘

Gereğini rica ederiz. '

g  e-ım :alıdır f t  p-im ialıd ır

Mustafa MUTLU Behçet TUFAN

Müdür . Bölge Müdürü

----- ---  '

I-i i İtVSİ 
i ̂ LüĞü

»KSAl

iûrıcısı
Î7?(G.Û.'=

L

Not: 5070 .sayılı elektronik imza kamımı gereği bu belge elektronik im^a ile imTialanmı^ıır._____________________

Evrak Doğrulama Kodu :CCBGXSNAUBOUHHEOAIWS Evrak Takip Adresi: htıps://www.ıurkiye.gov.ır/teias-ebys • c  ı , a ^ ctt

Adres: Fabrikalar Mh. 3051 Sk. PK :2I8 Kepez/ANTALYA B.lgı ,çın:Serhat AKSU

Telefon: O (242) 346 50 55 Faks: O (242) 345 49 00 x  ı ^ w Sn S
Elektronik Ağ: www,teias.gov.!r Telefon No:(242) 346 50 55-1808



T.C.
KA RA Y O LLA R I GENEL M Ü D Ü RLÜ Ğ Ü  

13. Bölge Müdürlüğü

Sayı : 10097279-754 / E.48481 

Konu : Orhanköy GES Hk.

17 .02.2017

A LA N YA  BELEDİYE BAŞKAN LIĞ INA  

(Plan ve Proje Müdürlüğü) 

Güllerpınarı Mh. İzzet Azakoğlu Cd. No: 58

07400 Alanya/ANTALYA

İlgi: 06/02/2017 tarihli ve 2644 sayılı yazınız.

Antalya İli, Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi sınırlan içerisinde bulunan 178 

ada 1 1 0, 113, 117 ve 124 nolu parseller üzerinde GES amaçlı imar planı talebi incelenmiştir.

İlgili alan, mevcut ve tasarlanan yol güzergâhlarımız dışında kaldığı için GES amaçlı 

imar planı yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca yoktur.

Bilgilerini rica ederim.

İbrahim YAŞAR 

Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yrd.

T.C.

ALANYA BELEi--- -. i 

PLANvePROJr- '.Üı KLü<

Ş ehir V . ^  (

Ûip No: 200»

O

"B u  belge, güvenli e lektronik imza ile im za lanm ıştır ."

http://www.kgm .gov.tr adresinden,**ımmwt360361S" D Y S  No ve evrak tarih i ile erişebilirsiniz.

Fabrikalar Mah Gazi Bulvarı 07090 KEPEZ / ANTALYA

Telefon No :242 320 70 00 

Internet Adresi ;www.kgm.gov.tr

Faks; 242 345 36 99

İlgili Birim : Etüt, Proje Ve Çevre Başmühendisliği -

Bilgi İçin: Erkin CENGİZOĞLU 

Büro ve Kayıt Memuru 

Tel-Faks: 07431- 

e-posta : eceagizoglu@kgm-gov.tr

1/1

http://www.kgm.gov.tr
http://www.kgm.gov.tr
mailto:eceagizoglu@kgm-gov.tr


Evrak Tarih ve Sayısı; 28/02/2017-45999

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
Tesis Müdürlüğü 

İnşaat ve Kamulaştırma Yöneticiliği

« 2 Mart ZUÎ/

Sayı : -

Konu: Kurum Görüşü Hk.

A L A N Y A  B E LE D İY E  B A ŞK A N L IĞ I

îlgi: 06/02/2017 tarihli ve 2644 sayı ile kurum kayıtlarına giren evrak

İlgi yazıda Antalya ÎUAlanya İlçesi,Orhanköy Mahallesi 178 ada 110,113,117 ve 124 

numaralı taşmmazlarda yapılması planlanan GES amaçlı imar Planı hakkında kurum goruşu

talep İh,Alanya İlçesi,Orhanköy Mahallesi 178 ada 110,11^1 >1 ''® ‘ 24

numaralı taşımnazlarda yapılması planlanan GES amaçlı İmar Plamnda mevcut Enerji Nakil 

Hattı güzergahlarmın park-yeşil alan olarak korunması ayrıca ılgıh parsellerin her bınnde yola 

cepheU 10x16 ebatlarında Trafo yeri ayrılarak TED AŞ Genel Müdürlüğü adına tahsis edilmesi

hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Serkan Kükrek 

Tesis Müdürü

Ufuk Okul 

Yatırım ve Ar-Ge Direktörü
- ÜĞU

- S A i / I ^ ^ O I T - Z i O l O i. ’J G Í

:.v)hr

( a  \

te n  r / ö , ç



T.C.

ANTALYA VALİLİĞİ 

Bilim , Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü

Sayı

Konu

42438586 -622.02-E.484 

Görüş ve Teklifler

17/ 02/2017

İlgi

A LA N YA  BELEDİYESİ 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Güllerpınarı Mah. İzzet Azakoğlu Cad. No:58 07400 Alanya / ANTALYA

06
.02.2017 tarih 43278805-310.01.04.01-281-2644 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazınız ile, İlim iz Alanya İlçesi Orhanköy Mahallesinde bulunan 178 

ada 110 113 117 ve 124 nolu parseller üzerinde laimiraası planlanan "Güneş E n ep  Santralı 

(GESy ’amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar P anı 

çalışması yapılması ile ilgili olarak Müdürlüğümüz görüşü talep edilmektedir.

Bahse konu 178 ada 110, 113, 117 ve 124 nolu parseller üzerinde dıger Kamu 

Kurum ve Kuruluşlarının görüşleri" saklı kalmak kaydıyla, "Güneş E n e r j i  Santralı (GES 

amaçlı 1/5000 ve 1/1000 ölçekli İmar Planı çalışması yapılması yönünde Müdürlüğümüzün 

tabi olduğu mer'i mevzuat çerçevesinde Müdürlüğümüz açısından sakınca bulunmamaktadır.

Bilgilerinize rica ederim.

Mahmut KAPLAN 

İl Müdürü V.

T.C .

T.C.
ALANYA BELEDİYESİ

KURHû 24-03-2017 / 2017-10002
KVTNO 38WS3-RÂf.No;4M399. Gen«lNo:lil«SJ2

'eh-.:
HAVALE EDILENBIRIM 

PUNVE PR<5jîl'WübüfU.[JCU
êh;,

-7^.0.

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.”

Yeşilova Mah. Aspendos Bulvan No:200 ANTALYA 

Telefon: 02422434777

e-posta: Emine.YlLMAZ@.sanayi.gov,tr Elektronik Ağ

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmeller

erişebilirsiniz.mWC^CJU 1 72 l 73B

. İ 7 .02 7

iı/flMATMimiîrBitgi İçin İrtibat: Emine YILMAZ.Mimar 

: 02422434779

: www.sanayi.gov.tr ,
boliımiınclen. "mwqqui72i73B" DYS No ve evrak tanhı ile

1/1

http://www.sanayi.gov.tr
http://www.sanayi.gov.tr


BEKVSST’ ÖA

T.C. ENERJİ PİYASASI 
DÜZENLEME KURUMU

T.C.

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEM E KURUMU 

Kamulaştırma Dairesi Başkanlığı

Sayı : 49675930-752.0L01 E.8758

Konu : KURUM  GÖRÜŞLERİ
14/02/2017

ALANYA BELEDİYF-i..

--- - “ JRL

ANTALYA 

(Alanya Belediye Başkanlığı) 

PLANVE PROJE M Ü DÜ RLÜ ĞÜ

ilgi : Alanya Belediye Başkanlığı,06/02/2017 tarihli ve 2644 sayılı yazı.

İlgi'de kayıtlı yazınız ile lisanssız elektrik üretim tesisi yapılması amacıyla 

planlarına yönelik Kurum görüşümüz talep edilmektedir.

Kurumumuz tarafından çıkartılan "Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik"in 

26. Maddesi; "Bu yönetmelik kapsamında kurulacak üretim tesisler için Kurum tarafından 

herhangi bir kamulaştırma işlemi yapılmaz." Hükmünü düzenlemektedir.

Bu nedenle, bahse konu tesisin lisanssız enerji üretimi kapsamında olması nedeni ile 

kurumumuz tarafmdan yapılabilecek herhangi bir işlem bulunmamaktadır. Bununla birlikte, 

konunun mer'i mevzuat hükümleri çerçevesinde imar yapmaya yetkili kamu kurumu tarafından 

değerlendirilmesi gerektiği düşünülmektedir.

Diğer taraftan, Kurumumuzda henüz kapsamlı bir veri tabanı bulunmadığından belirtilen 

alanlar üzerine denk gelen bir enerji santrali veya enerji tesisi bulunup bulunmadığı veya 

çalışma olup olmadığı hakkmda herhangi bir görüşün verilmesinin bu aşamada mümkün 

olmadığı, bununla birlikte, konunun ivediliğine binaen hidrolik kaynağa dayalı üretim 

tesislerine ilişkin güncel fizibilite çalışmalarının DSİ Genel Müdürlüğünden, rüzgar ve güneş 

enerjisine dayalı üretim tesislerine ilişkin detaylı bilgilerin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğünden, elektrik ve doğalgaz dağıtımına ilişkin bilgi ve 

belgelerin ilgili elektrik ve doğalgaz dağıtım şirketlerinden ve Boru Hatları ile Petrol Taşıma 

Anonim Şirketi’nden (BOTAŞ) talep edilmesinin daha uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bunun yanında Kurumumuz tarafından verilen tüm lisanslar www.epdk.org.tr adresinde 

yayınlanmaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica edmm.

\
Q

e-intfti
ElifFerdal KARAKAŞ 

Başkan a.

Daire Başkanı y

Adres: işçi Bioklan Mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi 

No:51/C 06530 Yüzüncüyıl/Çankaya/ANKARA 

Telefon No: 03122014675 Faks No: 03! 220 i 4 100 

e-Posta' İnternet Adresi: http://www.epdk.org.tr/

Evraltı DoŞrulamak İçin : hnps://ww8.epdk.org.tr/Dogrula/KVS576A Fin: 29381

Bilgi için: Nursel YÜKSEK

O/l' Yönetim Görevlisi 

nyuksek@epdk.org.tr 

Telefon No: (0312)2014151 

Faks No: (0312)2014100

B u  belge 5070 sayılı Elektronik İm za K a n un u n u n  5. M addesi gereğince güvenli elektronik imza ile im zalanmıştır.

http://www.epdk.org.tr
http://www.epdk.org.tr/
mailto:nyuksek@epdk.org.tr


S E N D 5 1 S C 3

l.C .
ENI-RJI VI' 

TABİİ KAYN AK LA R 

liAK A M .Ic 'ir S T.C.

ENERJİ VE TABİİ K A YN AK LAR  BAKANLIĞ I 

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü

Sayı : 35231609-045.99-E. 5385

Konu ; KU RU M  G ÖRÜ ŞÜ  GES
17/02/2017

ALAN YA  BELEDİYE BAŞKANLIĞ INA  

Güllerpınan Mah. İzzet Azakoğlu Cad. No:58 07400 -ALANYA/ANTALYA

İlgi : 06/02/2017 tarihli ve 2644 sayiiı yazınız.

İlgide kayıtlı yazınızda; Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi 178 ada 110, 113, 117 ve 124 

numaralı parseller üzerinde Vatandaş tarafından Güneş Enerji Santrali (GES) yapılması 

düşünüldüğü ve yazınız ekinde koordinatları alınan bu 4 parsel üzerinde GES amaçlı 1/5000 

ölçekli Nazım ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı yapılmak istenildiği belirtilerek talep 

edilen imar planma esas kurumunuz görüşünün bildirilmesi istenmektedir.

Bilindiği üzere; 02.10.2013 tarih ve 28783 sayıh "Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik 

Üretimine İlişkin Yönetmelik" kapsammda İlgili Şebeke İşletmecisi tarafından bağlantı 

başvurusu uygun bulunan rüzgar/güneş enerjisine dayalı başvurulara ilişkin Genel 

Müdürlüğümüz tarafından anılan alanda başvuru günü itibariyle rüzgar ve güneş enerjisine dayalı 

elektrik üretim tesisi kurmak için lisanslı ve/veya lisanssız herhangi bir başvuru olup olmadığı 

dikkate alınarak teknik değerlendirme yapılmaktadır. *

Söz konusu projelere ait imar planı tekliflerinin Genel Müdürlüğümüz tarafmdan 

düzenlenmiş olumlu Teknik Değerlendirme Raporu ile birlikte İmar Planını onaylamaya yetkili 

ilgili makamlara 02.10.2013 tarih ve 28783 sayılı "Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik 

Üretimine İlişkin Yönetmelik" hükümlerinde belirtilen süreler içinde iletilmesi durumunda; lyp*- 

bahse konu talebin gerçekleştirilmesine engel bir hal bulunmamaktadır. ■ - müdü^üğÖ

Bilgilerinizi rica ederim.

Ev
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Bakana.  ̂ -1007
Genel Müdür Yardımcisi

OaV

--------------- Evrakı Doğrulamak İ t i ı j : http://belgedogrulama.encrti.gov.tr/BelpeDnpniiiima ai>nY'>V=RFNn<ıgrR

Adres: Eskişehir yolu 7. km No: 166 Posta kobu:06520 Çankaya - ANKARA Bilgi için: Serkan YILMAZ

TelefonNo:+903!2295 5000 Faks No:+90 3 !2 295 50 05 Mühendis

e-Posta: bilgi,yegm@yegm.gov.tr Internet Adresi: http://w\v\v.yegm.gov,tr syilmaz@yegın,gov,tr

Telefon No: +90 312 295 50 79

Bütün enerjimizle TOrkİye için çalışıyoruz

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR.

http://belgedogrulama.encrti.gov.tr/BelpeDnpniiiima
mailto:yegm@yegm.gov.tr
http://w/v/v.yegm.gov,tr


ELEKTRİK ÜRETİM  AŞ GENEL M ÜDÜRLÜĞÜ  
H idrolik  S an tra lla r  D airesi Başkanlığı

Antalya ve Yöresi HES İşletme M üdürlüğü
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Sayı ; 60621637 - 754 - E. 8679 

Konu : İmar Planı İşleri

15,02,2017

A L A N Y A  BELEDİYESİ 

Plan ve Proje M üdürlüğü 

Güllerpmarı Mah. İzzet Azakoğlu Cad. No;58 PK:07400 A lanya/ANTALYA

İlgi Plan Ve Proje M üdürlüğü'nün 06/02/2017 tarihli 43278805 - 754 - 2644 sayılı yazısı.

Bahse konu yazınızda Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi, 178 ada, 110,113,117 ve 

124 numaralı parseller üzerinde Güneş Enerji Santrali yapılabilmesi amaçlı 1/5000 ölçekli 

Nazım  ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı çalışmalarına ilişkin kurum görüşü 

istenmektedir.

İlgideki yazınıza konu imar planı çalışması yapılacak alanın İşletme M üdürlüğüm üz 

uhdesindeki tesislerle bir ilişkisi bulunmamaktadır.

Bilgilerinize arz ederiz.

Erden PEKM EZCİ A li K O CA BA Ş

İşletme M üdür Yardımcısı V, İşletme M üdürü

Uk.'' ■

"S i "

T.C.

ALANYA BELEDlVeSı 
HLANve PROJE FflÜDÜRLÜĞü 

• OKSAL
r  > lanc ıs ı

r.7uw477{G.Ü.’

"Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi geregince güvenli elektronik imza ile imzalanmf

PK, 375 07050 Kepez / ANTALYA

Telefon: 02422211400 Faks:(0  242)22153 47 U

Ayrıntılı Bilgi îçin: Demet ÇOBAN - Veri Kayıt Operatörü E-mail: demet.coban@euas.gov,tr

Evrak bilgisine http://212.175,99.49:8090/default.aspx adresinden, "orhtuî 17A912'' DYS No ve evrak tarihi ile 

enşebilirsiniz OrhtU 117A 912

1/1

http://212.175,99.49:8090/default.aspx


T.C.

O R M A N  VE SU İŞ L E R İ B A K A N L IĞ I 

Devlet Su İşleri Genel M üdürlüğü  13. Bölge M üdürlüğü £KPO

Sayı : 89404551 -622.99-128973

Konu : Diğer (Talep, Şikayet, Görüşler)

24.02.2017

A LA N Y A  BELED İYES İ PLAN  VE P R O JE  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  A LAN YA /A N T A LYA

İlgi : 06.02.2017 tarihli ve 2644 sayılı yazınız.

İlgi yazınızda; İlimiz, Alanya İlçesi,Orhanköy Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 

ve ekindeki 1/25000 ölçekli harita üzerinde yeri işaretli 178 Ada 110,113,117 ve 

124 Parsellerde Güneş Enerji Sistemleri ile ilgili İdaremiz görüşünün bildirilmesi talep 

edilmektedir.
Konu Bölge Müdürlüğümüzce incelenmiştir. Buna göre; söz konusu sahada, idaremize 

ait mevcut ve mutasavver herhangibir proje bulunmamakta olup; adı geçen alanda güneş 

enerji sistemleri amaçlı İmar Planı yapılmasmda Kurumumuz mevzuatı açısından her hangi 

bir sakınca bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Yüksel TAZEGÜL 

Bölge Müdürü a.

E K /E K L E R ;

1-1/25000 ölçekli harita

.A'

i . ır .

.  ((î J j  S «

\ v'j, ••

Bu belge, S07.0fsayıh E lektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile im z a la n m ış ^  
O riinaLelektronik belge adresi: 'hUps://evrakdogrula.dsi.qov.tr' Doğrulama Kodu: CKIM-GP10-FR13-656

Adres : DSİ 13. Bölge Müdürlüğü Barış Mah. Halide Edip Adıvar Cad. 07098 

ANTALYA
Telefon: (242) 331 16 16 Belgegeçer (Fax) : (242) 331 16 14 Elektronik Ağ : 

www.dsi.gov.tr

B ilg i İç in :

Erhan Ali BARSAL Tekniker 
Telefon:
e-posta : erhanbaysal@ dsi.gov.tr

î
o3'B İD İR

http://www.dsi.gov.tr
mailto:erhanbaysal@dsi.gov.tr
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Sayı : 

K-onu :

T.C. ................ ... ..

A N T A LYA  B .ŞEH İR  B ELED İYES İ ASAT G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

Çevre Korum a ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

‘. .U ■«

si

EXP02016

41448499-045.01- 

Kurum Görüşleri

A N T A L Y A  S U  V E  A T I K S U  İ D A R E S İ  

H a v r a  K o tu m a  K o n t ro l Ş u b e  M û d ü r l ı iğ ü

BD8346691422 

7179 - 27/02/2017
ALAN YA  BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Plan ve Proje Müdürlüğüne

İlgi : 06/02/2017  tarih  ve 43278805-310 .01 .04 .01-281-2644  sayılı yazınız.

İlgi yazınızda, Antalya İli, Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi 178 ada ' 'O’ ' 
parseller üzerinde Güneş Enerji Santrali yapılması amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 olçekh Uygu ama

İmar Planına esas Kurum Görüşümüz istenmiştir. .. ı j
Kurumumuzun 17/08/2015-30334 tarih ve sayılı Genel Müdürlük Makam Oluru ile gorevlendırıle

Kurum Görüş Komisyonu'nun 24/02/2017-540 tarih ve sayıl, raporuna istinaden; „ .

A l ly a  ili Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi, 178 ada, 110, 113, 117 ve 124 numaralı parseller üzerinde 

yapılması planlanan "Güneş Enerji Santrali" faaliyetine ait çalışmalarda,

Kirlenmeye ve Bozulmaya K a m  Korunması 
YOnelmeUk” "içme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların Koruma Alanlarının Belirlenmesi Hakkında 
Tebliğ" ve Amalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Mudüriügü'nUn "Su Havzaları Koruma ve Kontrol
Yönetıneliğr'nâe belirtilen hükümlere uyulmalıdır.

- Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalıdır.

- Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı atık, alıcı ortamlara bırakılmamalıdır.

- Sızdırniazlık tam olarak sağlanmalıdır.
- Evsel nitelikli atıksuların sızdırmaz özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu arıtma tesisine 

^A ynca ta tı atıklar için de gerekli tüm önlemlerin alınarak uygun şekilde bertaraf edilmesi,

kaynaklarında kirlilik riski oluşturmaması sağlamnahdır. . „,,,^^^."''^*-000
Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi, yukarıdaki hususlara ve mevzuat hükümlerine uyulmas 

şartıyla, inceleme sahasında yapılacak olan çalışma Kurumumuz açısından uygundur.

Bilgilerinize arz ederim. ^ î<.rÖKSÂL,

Şehir v.gej_ l̂ancıs 

Dip No; 2007 l ' A'. ‘/ I  Ú.’

,y.Am'A

Ali Cumhur DOĞAN 

Genel Müdür a.

 ̂ “ÇgîefMtrdtirY-araımi^^^jl
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Ek:
1- Görüş istenen alana ait Koordinatlı Kroki

2- Görüş istenen alana ait Google Earth görüntüsü ^

. 3 '  '2-dk 'A -

a 7 .. , .\ ^

M '-v C iıt  E lck tı'o ııik  jn ı? -ilar

•l I C  ıM lI ' rıcl M ’H n ı v  .td ifıü i’ i (M ı ■■ 'ifnin ’ '

B u  belge 5070 s.vyılı E lek tron ik  Im ^a  K anununun  5. M addesi ger ; in c e  güven li ^ e k t r : : ı ik  im za ıle im za lanm ıştır .

Adres: Fabrikalar Mah. Dumlupınar Bulvarı No:3 ANTALYA 
Tel: 0242 310 12 CO- 1883 Faks: 0242 310 12 01

E-postn : lacin.celik@asat,eov tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat: LAÇİN ÇELİK
Elektronik Ağ : wv.wasat gov.tr

Link : 1 .inık.ti>.)âfiıU!'V (innınluki",ü







u T.C.

ANTALYA VALİLİĞİ 

Halk Sağlığı Müdürlüğü

.«CIALYA K-'Ü-K SAĞÎ.İĞ1.MCDCRLCĞC - ANT.U-YA 
ÇE\Tt£ SAĞLIĞI Şt®E MÜDCıaC’âÜ  
21'02'2017 15:55 • 106Ö3SJ7-045 99 - E 224

00039S31451

Sayı : 10663847/045.99

Konu : Kurum Görüşü (Alanya İlçesi,

Orhanköy Mahallesi GES)

J GİDİDİR

.̂ hi-

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 

(Plan ve Proje Müdürlüğü)

ANTALYA

i Igj : 06/02/2017 tarihli ve 43278805-310.01.04.01 -281 -2644 sayıh yazınız.

İlgi yazınızda; İlimiz Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi, 178 ada 110, 113, 117 ve 124 

nolu parseller üzerinde “Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali (GES)’ amaçlı 

1/5000 ölçekli Nazım ve l/IOOO ölçekli Uygulama imar planı çalışması yapılmak istendiğinden 

konu hakkında kurum görüşümüz sorulmaktadır.
Müdürlüğümüz Çevre Sağlığı Şube Müdürlüğü personellerince 20.02.2017 tarihinde 

mahallinde yapılan inceleme sonucu tanzim edilen 20.02.2017 tarih ve 37 nolu rapor yazımız 

ekinde gönderilmiştir.
Raporda belirtilen hususlara uyulması kaydıyla söz konusu parsellerde imar planı 

çalışması yapılmasında çevre ve insan sağlığı açısından herhangi bir sakınca görülmemektedir. 

Bilgilerinize rica ederim.

X)7

w "-W ' *•

■f.r »'

e-imzahdır 

Uzm. Dr. Murat ÖZDEMİR 

j Vali a.

Halk Sağlığı Müdürü

EK LER :

Rapor ( I Sayfa)

.«.»S''

.««i',

Su içmek için susamayı beklemeyiniz.

Çevre Sağlığı Şube Müdürlüğü Soğuksu Malıallesi Defterdarlık Bulvan No:4 07030

Muratpaşa/ÂNTALYA

Faks No;02422382224

Bilgi için:Osman KAYA

UnvanıÇEVRE SAĞ. TEKN. 

Telefon No:0242 237 96 00 /2048e-Posca:osman.kayal(Ş}saglik.gov.tr Int.Adresi; Ayrıntılı Bilgi : Ç.s.t. O .KAYA O 242

237 96 0 0 /2 0 4 8  e-posta; antalyacs@ sag!ik.gov.tr - u r  • •
Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden 70f639d9-47c6-4b44-9c2e-3983fed4aadl kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

http://e-belge.saglik.gov.tr
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A N TALYA V A IJ lJĞ İ 
Halk Sağhğj Müdürlüğü ' \ ^ r
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.Rapor rarihi : 21.02.20] 7 

Rapor No ; ’>7

R  A  P Ü R

Aklina Fk'ledi>e Ba^kanliğının. 06.02.2017 tarih ve 43278S05-3İÛ.01.04.Ûİ-2S1/ 2644 
vt.Mİı \azisinda: İhm İ/ A]anya ÎIçcî İ̂. Orhanköy Mahallesi, 178 ada ÜO, I i3 . 117 ve 124 
numaralı parseller ü/erinde. •'Giineij HnerJiiîİne Dayalı Elekrrîk Creıİm Santrali (GBS)" amaçh 
imar planı piışm ası vapılmak istendiğinden konu hakkında kurum görüşümüzün sorulması 
u/erine tarafınızdan 20.02.2017 tarihinde mahaîlindc* gerekli incelemcIer vapılmıştır.

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda;

« İmar planı vah.^ınası yapılmak İstenilen ver. İlim iz Alanya İlçe.si Orhanköv Mahallesi 17S
ada 110 (2808.25m^). 115 (30l6.07m-). 117 (237.74m=) ve 124 i5Ü36.75m^) noiu 
par^scller ürerinde taria niteliğinde arazilerdir.

•  Söz konu:su Parseller üzerinde herhangi bir yapılanma bulunmamaktadır.
• CcNTesi tanm arazisi ve ormanlık alandır.

» imar planı çalışması yapılmak istenilen araziler yerleşim alanı dışındadır.
• FaaliN'et alam iı,-erisinJe içme ve kullanma su kavnağı. termal ve mineral su kavnayına 

ra:stlar(ilmamı,s(ir.

SON'LC:

 ̂ So/ konu^ıu parsellerde İmur planı çalışması yapjJirken, Sağhkİi içme ve kullanma suyu 
teiîiii.L utıklarm ilg ili mev:iuatlar ı '̂erçevesmde beıiaraİHun sağlanması ve her aramada; Î 5 ^ r  
Savih Lmumi^  ̂ iiırzi-s.sıhha Kanunu hükümlerine uyularak ^Cevre ve Toplum saulıĞmınÎLEDlYESİ, 
korunmasına >öncük gerekli tedbirlerin alınması ka\dı>la anılan parsellerde ''Güneş Enerjisine 
Da>ajı Hlekırik Lretim Santrali (GES)" amaçlı imar planı çalışması yapılmasında çevre ve insan 
sag.igt açısından herhangi bir sakıncanın olmayacağını bildirir raporudur. 21.02.2017

Bayr^ıU^OTJNDAŞ 
cM^Sao. Tek.

Osman K.AY.'\ 
Çev. Sağ. Tek.

I . V - . $ u n c  M üJürlügü

\l;nalicsi [k'ficrduritk Bu;\an No:4 

"■ '«O \!urulp;i>j 1 A l YA

¡ri;ha: ; Ç.S.'İ'. Os;nan KAYA
T e ; : (O 242j 2,>7 %ı ı()' TaksUO 242) 2.182224

'■Vîih ¿!r.l:Ux.';l-sn\.!,'o\ .iı-

k-Poseo: a m  a  K a c s • ■ sa «i i i k . a  0  \ .ır

'’"P^"'-'’'='S''*'‘Sİİk.gov.tr adr^ind™ 70f639d9-47c6-4b44-9c2e-3i)83fed4aa<il kodu ile eriş=biltai„İ2  

Bu belge 5070 sayiiı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


